
LUNES 22 DE JULIO DE 2024B.O.C.M. Núm. 173 Pág. 173

B
O

C
M

-2
02

40
72

2-
59

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Sanidad

SERVICIO MADRILEÑO DE SALUD

59 RESOLUCIÓN de 12 de julio 2024, de la Dirección General de Recursos Huma-
nos y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Salud, por la que se
aprueban las relaciones provisionales de admitidos y excluidos a las pruebas se-
lectivas por el turno libre, para el acceso a la condición de personal estatutario
fijo en la categoría Celador del Servicio Madrileño de Salud.

De conformidad con lo dispuesto en la base 6.1 de la Resolución de 7 de diciembre
de 2021, de la Dirección General de Recursos Humanos y Relaciones Laborales del Servi-
cio Madrileño de Salud (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 300,
de 17 de diciembre), por la que se convocan pruebas selectivas, por el turno libre, para el
acceso a la condición de personal estatutario fijo en la categoría de Celador del Servicio
Madrileño de Salud, esta Dirección General

RESUELVE

Primero

Aprobar las relaciones provisionales de aspirantes admitidos y excluidos en las citadas
pruebas selectivas, que serán publicadas en la página web www.comunidad.madrid y en la
Sede Electrónica de la Comunidad de Madrid https://sede.comunidad.madrid/

Segundo

Publicar, como Anexo a esta Resolución, la relación provisional de aspirantes exclui-
dos en las mencionadas pruebas selectivas con indicación de las causas de exclusión.

Tercero

De conformidad con lo previsto en la base 6.2 de la convocatoria, los aspirantes exclui-
dos expresamente, así como los que no figuren en la relación de admitidos ni en la de ex-
cluidos, dispondrán de un plazo de diez días, contados a partir del siguiente a la publicación
de esta Resolución en la página web www.comunidad.madrid y en la Sede Electrónica de la
Comunidad de Madrid https://sede.comunidad.madrid/ , a fin de subsanar de forma telemá-
tica, el defecto que haya motivado su exclusión o su no inclusión expresa en la relación pro-
visional de admitidos al proceso. Quienes no aporten la correspondiente documentación para
subsanar, o si del examen de la aportada se deduce que no reúnen los requisitos exigidos, se-
rán excluidos definitivamente del proceso.

Cuarto

1. La subsanación de defectos se realizará exclusivamente mediante el modelo ofi-
cial que estará disponible en la página web de la convocatoria, a la que se puede acceder
mediante el siguiente enlace: https://www.comunidad.madrid/servicios/salud/seleccion-
personal-estatutario-servicio-madrileno-salud y en la Sede Electrónica de la Comunidad de
Madrid https://sede.comunidad.madrid/ , el cual deberá cumplimentarse siguiendo las ins-
trucciones descritas en la misma página web.

Los documentos exigidos para la verificación del cumplimiento de los requisitos a la
solicitud de admisión al proceso selectivo deberán adjuntarse al formulario, de acuerdo con
las instrucciones descritas en la página web de la categoría correspondiente en el siguiente
enlace: https://www.comunidad.madrid/servicios/salud/seleccion-personal-estatutario-
servicio-madrileno-salud



LUNES 22 DE JULIO DE 2024Pág. 174 B.O.C.M. Núm. 173

B
O

C
M

-2
02

40
72

2-
59

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

2. Los aspirantes que no figuren en la relación de admitidos y excluidos, además de
rellenar el formulario en el siguiente enlace https://sede.comunidad.madrid/prestacion-
social/formulario-solicitud-generica han de adjuntar la copia de la solicitud de admisión re-
gistrada de participación en el proceso selectivo, así como los documentos que adjuntaron
a dicha solicitud.

Toda la presentación se realizará de forma telemática.
Datos para cumplimentar en el formulario:
— Asunto: Subsanación proceso selectivo. Celador. 2021 SERMAS.
— Destinatario: D. G. RR. HH. y RR. LL. S. G. Selección personal y provisión pues-

tos. Unidad de oposiciones y concursos personal.
— Registro: Consejería de Sanidad.
3. A efectos de la presentación por medios electrónicos, será necesario disponer de

uno de los certificados electrónicos reconocidos o cualificados de firma electrónica, que
sean operativos en la Comunidad de Madrid y expedidos por prestadores incluidos en la
“Lista de confianza de prestadores de servicios de certificación”, o cualquier otro sistema
de firma electrónica que la Comunidad de Madrid considere válido en los términos y con-
diciones que se establezcan específicamente para cada tipo de firma.

4. Si el formulario de subsanación se presenta y/o firma por una persona o entidad
representante que actúe en nombre de la persona interesada, se deberá también cumplimen-
tar y presentar el Anexo que se acompaña a esta Resolución “Autorización de presentación
de solicitud”.

Quinto

De no realizarse por los interesados la subsanación correspondiente en el plazo y for-
ma expresados, o si del examen de la documentación que, en su caso, hubieran aportado a
tal efecto, o de la obtenida de la consulta efectuada de oficio en los supuestos que se esta-
blecen en el modelo de subsanación, se deduce que no reúnen los requisitos exigidos, figu-
rarán en la relación definitiva de aspirantes excluidos de estas pruebas selectivas.

Sexto

Se determinan las siguientes causas de exclusión:
D. No acredita el requisito de nacionalidad.
E. No acredita pago de tasas/pago de tasas insuficiente.
G. No acredita el requisito de la exención de tasa por desempleo.
H. No acredita el requisito de la exención de tasa por discapacidad.
K. No acredita el requisito de la exención de tasa por familia numerosa general.
M. Exceder de la edad de jubilación forzosa.
N. Poseer la condición de personal estatutario fijo en el Sistema Nacional de Salud en

la categoría convocada
O. No presentar Anexo que acredita la “autorización para presentación de solicitud”

o que este esté firmado incorrectamente.
Madrid, a 12 de julio de 2024.—El Director General de Recursos Humanos y Relaciones

Laborales, Miguel Ángel Rodríguez Roiloa.



LUNES 22 DE JULIO DE 2024B.O.C.M. Núm. 173 Pág. 175

B
O

C
M

-2
02

40
72

2-
59

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
P

R
U

E
B

A
S

SE
L

E
C

T
IV

A
S 

P
A

R
A

 E
L

 A
C

C
E

SO
 A

 L
A

 C
O

N
D

IC
IÓ

N
 D

E
 P

E
R

SO
N

A
L

 E
ST

A
T

U
T

A
R

IO
 F

IJ
O

N
º
 
S
o
l
.

D
N
I
/
N
I
F

A
p
e
l
l
i
d
o
s
 
y
 
N
o
m
b
r
e

D
i
s
c
.

E
s
t
a
d
o

N
º
 
S
o
l
.

D
N
I
/
N
I
F

A
p
e
l
l
i
d
o
s
 
y
 
N
o
m
b
r
e

D
i
s
c
.

E
s
t
a
d
o

M
o
t
i
v
o
s

M
o
t
i
v
o
s

(Y
*)

 S
uj

et
o 

a 
co

m
un

ic
ac

ió
n 

in
di

vi
du

al
13

9
N

úm
er

o 
to

ta
l d

e 
re

gi
st

ro
s

R
es

ol
uc

ió
n 

de
 0

7 
de

 d
ic

ie
m

br
e 

de
 2

02
1 

(B
O

C
M

 n
º 

30
0 

)
R

el
ac

ió
n 

P
ro

vi
si

on
al

 d
e 

A
sp

ir
an

te
s 

E
xc

lu
id

os
C

at
eg

or
ía

: 
C

E
L

A
D

O
R

 (
L

ib
re

)

1
Pg

.
de

D
ire

cc
ió

n 
G

en
er

al
 d

e 
R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

 y
 

R
el

ac
io

ne
s 

La
bo

ra
le

s

CO
NS

EJ
ER

ÍA
 D

E 
SA

NI
DA

D

2

4
7
7
0
5
8

4
7
7
0
0
6

4
9
6
0
1
1

4
8
1
6
0
7

4
8
0
9
5
9

4
7
7
3
8
1

5
3
5
8
4
1

4
9
1
8
4
0

4
9
7
8
7
7

5
3
8
0
7
0

5
2
2
3
8
3

4
8
3
3
3
1

5
3
6
9
9
3

4
8
9
4
1
8

4
9
6
4
0
6

4
7
7
7
5
0

5
0
6
7
9
3

5
3
1
7
5
6

5
3
2
9
4
3

5
4
0
7
9
8

4
8
5
3
5
9

4
8
2
0
9
4

4
7
7
7
1
2

5
2
7
8
4
4

5
4
2
1
1
8

5
3
7
8
2
8

5
0
5
0
0
9

5
1
4
9
3
1

5
3
0
1
2
1

5
1
7
7
5
8

5
1
3
6
9
2

4
8
7
0
1
4

5
1
3
1
6
4

5
3
8
8
7
9

5
2
5
3
6
7

4
8
2
1
4
8

5
1
8
2
1
7

5
1
9
0
6
4

4
7
5
6
2
1

5
3
6
8
4
8

5
3
5
4
3
7

5
3
7
1
0
6

5
1
2
1
2
9

4
7
8
6
0
1

5
3
5
9
8
0

5
1
8
7
3
3

5
4
1
7
4
5

5
3
5
3
8
6

4
9
1
5
9
0

5
1
3
6
9
7

5
2
3
8
4
2

5
3
4
6
6
1

4
8
0
7
9
3

5
2
7
6
1
3

5
1
6
3
9
0

5
3
5
2
4
8

4
8
9
1
3
0

4
9
8
3
5
3

4
8
4
5
3
8

4
8
2
4
0
0

5
1
8
7
2
3

5
2
4
2
9
8

5
2
2
1
5
0

5
3
3
4
6
4

4
8
4
5
3
6

5
4
0
9
9
7

5
3
2
3
4
0

4
8
0
0
5
5

4
9
6
4
8
1

4
7
9
5
3
3

5
4
2
2
4
1

5
4
1
8
1
4

5
1
7
6
2
3

5
2
1
0
5
8

4
9
6
2
4
5

5
1
6
5
3
8

4
8
5
5
9
6

5
3
9
2
2
5

5
1
5
9
9
4

4
8
8
8
5
4

4
9
8
7
2
1

M
0
0
0
0
3
8
2
5
8
3

5
3
2
8
1
8

5
0
1
1
6
0

5
3
4
6
7
3

5
0
7
0
1
0

4
9
7
5
4
0

5
1
5
5
6
1

4
8
3
7
3
0

5
2
9
2
9
4

5
1
3
1
7
1

5
0
4
1
4
1

5
1
0
0
4
4

4
8
1
5
9
9

5
4
1
4
3
8

4
8
4
3
3
9

5
0
9
5
8
6

*
*
*
*
6
9
4
8
*

*
*
*
*
9
0
6
5
*

*
*
*
1
4
7
8
*
*

*
*
*
9
0
7
1
*
*

*
*
*
*
9
5
2
3
*

*
*
*
8
3
5
9
*
*

*
*
*
*
0
9
4
0
*

*
*
*
*
9
8
7
4
*

*
*
*
1
9
8
6
*
*

*
*
*
2
0
6
2
*
*

*
*
*
0
3
6
1
*
*

*
*
*
*
3
7
6
8
*

*
*
*
7
7
3
4
*
*

*
*
*
7
2
4
5
*
*

*
*
*
*
6
8
5
8
*

*
*
*
8
8
1
6
*
*

*
*
*
5
5
5
2
*
*

*
*
*
4
6
1
3
*
*

*
*
*
5
2
0
3
*
*

*
*
*
7
7
5
5
*
*

*
*
*
0
8
8
9
*
*

*
*
*
2
7
0
3
*
*

*
*
*
3
0
4
7
*
*

*
*
*
8
1
6
3
*
*

*
*
*
*
9
8
4
4
*

*
*
*
6
0
2
4
*
*

*
*
*
0
3
1
4
*
*

*
*
*
*
0
6
2
9
*

*
*
*
3
2
4
9
*
*

*
*
*
0
7
9
7
*
*

*
*
*
*
6
0
7
4
*

*
*
*
2
2
0
6
*
*

*
*
*
8
6
1
0
*
*

*
*
*
1
2
6
6
*
*

*
*
*
*
7
2
7
5
*

*
*
*
3
4
1
2
*
*

*
*
*
3
5
1
7
*
*

*
*
*
*
0
8
4
3
*

*
*
*
4
5
7
0
*
*

*
*
*
*
9
3
6
1
*

*
*
*
5
3
3
1
*
*

*
*
*
8
3
1
4
*
*

*
*
*
1
4
2
3
*
*

*
*
*
9
4
6
2
*
*

*
*
*
*
3
4
2
9
*

*
*
*
4
9
2
0
*
*

*
*
*
4
5
6
8
*
*

*
*
*
*
5
0
6
2
*

*
*
*
7
4
4
2
*
*

*
*
*
*
7
2
0
3
*

*
*
*
*
6
2
9
5
*

*
*
*
7
6
3
1
*
*

*
*
*
3
4
5
3
*
*

*
*
*
5
2
6
5
*
*

*
*
*
9
4
1
1
*
*

*
*
*
9
5
6
1
*
*

*
*
*
*
4
6
1
7
*

*
*
*
2
4
1
0
*
*

*
*
*
7
5
4
3
*
*

*
*
*
3
8
4
2
*
*

*
*
*
7
2
3
8
*
*

*
*
*
3
6
4
8
*
*

*
*
*
2
3
5
5
*
*

*
*
*
1
3
7
8
*
*

*
*
*
*
4
3
2
5
*

*
*
*
8
3
2
6
*
*

*
*
*
8
5
3
9
*
*

*
*
*
8
1
8
9
*
*

*
*
*
2
4
3
7
*
*

*
*
*
2
0
5
1
*
*

*
*
*
4
3
6
6
*
*

*
*
*
2
4
8
3
*
*

*
*
*
4
8
5
1
*
*

*
*
*
0
5
5
8
*
*

*
*
*
4
3
6
9
*
*

*
*
*
7
8
8
0
*
*

*
*
*
2
8
4
8
*
*

*
*
*
8
0
2
4
*
*

*
*
*
7
4
5
0
*
*

*
*
*
2
1
6
0
*
*

*
*
*
3
7
6
6
*
*

*
*
*
*
1
6
4
7
*

*
*
*
4
9
9
2
*
*

*
*
*
8
2
4
6
*
*

*
*
*
1
4
3
0
*
*

*
*
*
0
5
2
3
*
*

*
*
*
5
5
6
8
*
*

*
*
*
2
6
2
9
*
*

*
*
*
3
6
8
0
*
*

*
*
*
4
1
7
0
*
*

*
*
*
*
6
5
6
7
*

*
*
*
*
0
9
1
5
*

*
*
*
0
9
4
6
*
*

*
*
*
1
8
0
0
*
*

*
*
*
4
8
1
3
*
*

*
*
*
5
9
4
1
*
*

*
*
*
4
1
6
0
*
*

A
B
O
U
H
R
A
I
T
 
,
 
A
H
M
E
D

A
C
E
V
E
D
O
 
,
 
R
O
B
E
R
T
O
 
C
A
R
L
O
S

A
G
U
D
E
L
O
 
M
A
D
R
I
G
A
L
,
 
G
L
O
R
I
A
 

E
M
P
E
R
A
T
R
I
Z

A
L
B
A
L
A
T
 
I
B
A
Ñ
E
Z
,
 
N
O
E
L
I
A

A
L
E
I
X
O
 
L
E
A
L
 
M
I
R
A
N
D
A
,
 
M
A
R
C
E
L
U
S

A
L
I
Q
U
E
S
 
F
E
R
R
E
R
A
,
 
M
A
R
Í
A
 
R
O
S
A
R
I
O

A
N
I
B
A
 
,
 
M
I
N
A

A
N
T
E
Z
A
N
A
 
A
R
A
N
C
I
B
I
A
,
 
P
A
O
L
A
 
A
N
D
R
E
A

A
P
A
R
I
C
I
O
 
I
B
A
Ñ
E
Z
,
 
D
A
V
I
D

A
R
C
O
S
 
S
A
N
 
S
E
G
U
N
D
O
,
 
M
A
R
Í
A
 
D
E
L
 
M
A
R

A
R
R
A
N
Z
 
A
L
O
N
S
O
,
 
M
A
R
I
A
 
P
A
Z

B
A
I
L
O
N
 
G
O
N
Z
A
L
E
Z
,
 
K
A
T
H
E
R
I
N
E

B
A
L
T
A
S
A
R
 
P
A
C
H
E
C
O
,
 
M
A
R
I
A
 
J
E
S
U
S

B
A
R
B
E
R
O
 
G
A
R
C
I
A
,
 
R
I
C
A
R
D
O

B
E
D
O
N
 
M
E
S
T
A
N
Z
A
,
 
M
A
R
C
O
S
 
D
A
N
I
E
L

B
O
L
A
Ñ
O
S
 
S
A
N
C
H
E
Z
-
M
I
G
A
L
L
O
N
,
 
M
A
R
I
A

B
O
R
Ó
 
M
A
R
T
Í
N
,
 
A
N
A
 
M
A
R
Í
A

B
O
Z
A
 
G
O
N
Z
A
L
E
Z
,
 
A
L
I
C
I
A

C
A
L
E
T
R
I
O
 
G
O
N
Z
Á
L
E
Z
,
 
M
ª
 
D
E
L
 
M
A
R

C
A
M
A
C
H
O
 
A
R
I
A
S
,
 
M
A
R
T
A

C
A
N
D
E
L
 
A
R
C
O
S
,
 
M
A
R
T
A

C
A
N
O
 
G
A
R
C
Í
A
,
 
I
S
A
B
E
L

C
A
N
S
E
C
O
 
G
I
M
E
N
O
,
 
L
A
U
R
A
 
B
E
L
E
N

C
A
R
R
E
R
O
 
H
A
R
O
,
 
J
U
A
N
 
J
O
S
E

C
A
S
T
R
O
 
M
E
J
Í
A
,
 
D
U
V
I
E
R
 
A
L
B
E
R
T
O

C
A
Y
U
E
L
A
 
U
R
I
B
E
,
 
F
R
A
N
C
I
S
C
O

C
E
L
I
S
 
G
I
L
A
Z
A
Ñ
A
,
 
C
E
S
A
R
 
A
U
G
U
S
T
O

C
H
E
L
M
A
G
A
N
 
,
 
M
O
N
I
C
A
 
L
U
M
I
N
I
T
A

C
I
V
I
C
O
 
G
A
L
A
N
,
 
D
A
V
I
D

C
L
A
U
D
I
O
 
B
L
A
N
C
O
,
 
S
H
E
I
L
A

C
O
L
L
A
N
T
E
S
 
A
R
I
A
S
,
 
E
L
I
Z
A
B
E
T
H
 
S
U
S
A
N
A

C
R
I
A
D
O
 
R
A
M
I
R
E
Z
,
 
M
A
R
I
A
 
J
O
S
E
F
A

C
U
B
I
L
L
O
 
P
É
R
E
Z
,
 
M
A
R
Í
A
 
J
O
S
É

D
A
H
M
A
N
I
 
B
R
E
T
Ó
N
,
 
Y
A
C
I
N
E

D
E
 
A
L
M
E
I
D
A
 
S
I
L
V
A
,
 
B
R
U
N
O

D
E
L
 
R
E
Y
 
B
A
L
L
E
S
T
E
R
O
S
,
 
C
R
I
S
T
I
N
A

D
E
L
G
A
D
O
 
G
A
R
C
I
A
,
 
E
L
B
I
A
 
J
A
C
Q
U
E
L
I
N
E

D
I
A
Z
 
O
R
T
I
Z
,
 
J
U
L
I
A
N
A

D
O
M
Í
N
G
U
E
Z
 
G
R
A
N
E
R
O
,
 
C
L
A
R
A
 
M
A
R
Í
A

E
S
C
A
L
O
N
A
 
G
A
R
C
I
A
,
 
N
E
L
S
O
N

E
S
C
U
D
E
R
O
 
T
R
U
J
I
L
L
O
,
 
C
R
I
S
T
I
N
A

E
S
P
A
D
A
 
M
A
D
R
I
D
,
 
A
L
I
C
I
A

E
S
P
A
D
A
 
R
A
M
I
R
E
Z
,
 
M
A
R
I
A
 
S
O
R
A
Y
A

E
S
T
R
A
D
A
 
A
G
U
I
L
E
R
A
,
 
Z
U
L
M
A
 
Y
O
V
A
N
N
A

F
E
R
N
A
N
D
E
Z
 
A
B
R
E
U
,
 
G
R
E
G
O
R
I
O

F
E
R
N
A
N
D
E
Z
 
G
I
L
,
 
M
A
R
I
A
 
J
O
S
E

F
E
R
N
A
N
D
E
Z
 
L
O
Z
A
N
O
,
 
J
U
A
N
 
A
N
T
O
N
I
O

F
E
R
N
A
N
D
E
Z
 
R
O
J
A
S
,
 
N
O
E
L
I
A

F
I
N
C
I
A
S
 
G
A
R
C
I
A
,
 
C
R
I
S
T
I
N
A

F
L
O
R
E
S
 
M
A
N
R
I
Q
U
E
,
 
A
L
E
X
A
N
D
E
R
 
J
U
A
N

G
A
M
B
O
A
 
C
A
R
R
A
N
Z
A
,
 
I
S
R
A
E
L
 
R
E
N
E

G
A
R
C
Í
A
 
C
R
E
S
P
O
,
 
L
U
I
S
 
M
A
R
I
A
N
O

G
A
R
C
I
A
 
D
I
A
Z
,
 
M
A
R
I
A
 
D
E
L
 
R
O
C
I
O

G
A
R
C
Í
A
 
T
R
I
L
L
O
,
 
A
M
A
I
A

G
I
A
N
N
O
T
T
I
 
C
U
E
L
L
A
R
,
 
D
A
N
I
E
L

G
O
D
O
Y
 
C
O
S
S
I
O
,
 
N
O
E
M
I

G
O
D
O
Y
 
,
 
M
A
R
I
A
N
A
 
R
O
X
A
N
A

G
Ó
M
E
Z
 
L
A
R
I
O
,
 
A
L
V
A
R
O

G
Ó
M
E
Z
 
R
E
C
I
O
,
 
F
I
L
O
M
E
N
A

G
O
N
Z
Á
L
E
Z
 
Z
A
Z
O
,
 
S
O
N
I
A

G
U
E
V
A
R
A
 
D
E
 
L
A
 
C
R
U
Z
,
 
H
O
C
H
I

A
D
E
L
A
I
D
A

G
U
T
I
E
R
R
E
Z
 
S
A
N
C
H
E
Z
,
 
M
A
N
U
E
L

G
U
T
I
E
R
R
E
Z
 
D
E
 
L
A
 
S
O
L
A
N
A
 
H
E
R
N
A
N
D
E
Z
,
 

P
A
T
R
I
C
I
A

H
E
R
N
A
N
D
E
Z
 
D
E
 
V
E
R
G
A
S
,
 
R
O
D
R
I
G
O

H
E
R
N
A
N
D
E
Z
 
M
O
R
A
,
 
Y
O
R
M
A
N
 
E
R
N
E
S
T
O

H
E
R
R
A
N
Z
 
S
A
N
Z
,
 
J
U
A
N
 
I
G
N
A
C
I
O

H
I
N
C
H
A
D
O
 
E
S
P
A
D
A
,
 
C
A
R
O
L
I
N
A

I
B
A
Ñ
E
Z
 
S
E
G
U
I
D
O
,
 
R
A
I
M
U
N
D
O

I
G
L
E
S
I
A
S
 
R
U
I
Z
,
 
C
L
E
L
M
E
N
T
E

I
Z
Q
U
I
E
R
D
O
 
R
A
M
Í
R
E
Z
,
 
D
A
N
I
E
L

J
I
M
É
N
E
Z
 
Á
N
G
E
L
,
 
V
I
C
T
O
R
I
A

J
I
M
E
N
E
Z
 
F
E
R
N
A
N
D
E
Z
,
 
Á
N
G
E
L

J
I
M
É
N
E
Z
 
M
O
N
T
E
S
,
 
A
N
T
O
N
I
O

J
I
M
É
N
E
Z
 
R
O
J
A
N
O
,
 
S
E
R
G
I
O

J
U
S
T
I
N
A
 
L
E
B
R
A
O
,
 
N
I
L
Z
A

L
A
N
C
H
A
 
C
A
Ñ
A
S
,
 
E
S
T
H
E
R

L
A
N
D
E
R
O
 
C
A
S
A
D
O
,
 
J
U
L
I
A
N
A

L
A
S
T
R
A
 
B
E
R
N
A
B
E
,
 
M
A
R
I
A
 
N
I
E
V
E
S

L
E
R
M
A
 
G
I
S
B
E
R
T
,
 
D
A
V
I
D
 
A
D
R
I
A
N

L
Ó
P
E
Z
 
F
E
R
N
A
N
D
E
Z
,
 
V
E
R
Ó
N
I
C
A

L
Ó
P
E
Z
 
M
O
R
E
N
O
,
 
Á
N
G
E
L

M
A
L
D
O
N
A
D
O
 
E
L
I
Z
A
L
D
E
,
 
R
O
S
A
 
M
A
R
I
A

M
A
R
I
N
 
M
U
N
U
E
R
A
,
 
A
N
A

M
A
R
T
I
N
E
Z
 
C
A
R
T
A
S
,
 
F
R
A
N
C
I
S
C
O

M
A
R
T
Í
N
E
Z
 
D
O
M
E
N
E
,
 
R
O
S
A
 
A
N
A

M
A
R
T
I
N
E
Z
 
E
N
C
I
N
A
S
,
 
A
N
A

M
A
R
T
I
N
E
Z
 
F
E
R
N
A
N
D
E
Z
,
 
M
A
N
U
E
L
A

M
A
T
E
O
S
-
A
P
A
R
I
C
I
O
 
D
Í
A
Z
-
M
A
L
A
G
U
I
L
L
A
,
 

R
A
F
A
E
L

M
A
Y
O
 
M
A
R
T
I
N
,
 
M
A
R
T
A
 
L
U
I
S
A

M
E
N
D
E
Z
 
C
A
S
T
I
L
L
O
,
 
S
O
N
I
A

M
E
R
C
U
R
I
 
,
 
E
M
I
L
I
A
N
O
 
L
U
I
S

M
E
Z
A
 
P
A
I
V
A
,
 
C
A
T
A
L
I
N
A

M
O
H
A
M
E
D
 
I
S
M
A
E
L
,
 
F
A
R
A
H

M
O
N
J
I
L
 
P
E
L
A
E
Z
,
 
L
U
I
S
 
A
N
T
O
N
I
O

M
O
R
A
L
E
D
A
 
P
U
N
Z
Ó
N
,
 
M
A
R
Í
A
 
D
E
L
 
P
I
L
A
R

M
O
R
C
I
L
L
O
 
S
O
I
S
A
,
 
A
N
A
 
I
S
A
B
E
L

M
O
R
E
N
O
 
A
M
B
I
T
E
,
 
L
U
I
S

N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N

N N N N N N N N N N N S N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N S N N N N N N N N N N

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

D D O G D G D D G G G D
,
G

O G D G G E E G G G G O D G G O G N D G G G D G G D G D G O E D D O G D G

D D G E G G G D O G G N O G K D G O G G G G G G O G G G E G G G D D E G G N G G G D D G G G G G



LUNES 22 DE JULIO DE 2024Pág. 176 B.O.C.M. Núm. 173

B
O

C
M

-2
02

40
72

2-
59

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
P

R
U

E
B

A
S

SE
L

E
C

T
IV

A
S 

P
A

R
A

 E
L

 A
C

C
E

SO
 A

 L
A

 C
O

N
D

IC
IÓ

N
 D

E
 P

E
R

SO
N

A
L

 E
ST

A
T

U
T

A
R

IO
 F

IJ
O

N
º
 
S
o
l
.

D
N
I
/
N
I
F

A
p
e
l
l
i
d
o
s
 
y
 
N
o
m
b
r
e

D
i
s
c
.

E
s
t
a
d
o

N
º
 
S
o
l
.

D
N
I
/
N
I
F

A
p
e
l
l
i
d
o
s
 
y
 
N
o
m
b
r
e

D
i
s
c
.

E
s
t
a
d
o

M
o
t
i
v
o
s

M
o
t
i
v
o
s

(Y
*)

 S
uj

et
o 

a 
co

m
un

ic
ac

ió
n 

in
di

vi
du

al
13

9
N

úm
er

o 
to

ta
l d

e 
re

gi
st

ro
s

R
es

ol
uc

ió
n 

de
 0

7 
de

 d
ic

ie
m

br
e 

de
 2

02
1 

(B
O

C
M

 n
º 

30
0 

)
R

el
ac

ió
n 

P
ro

vi
si

on
al

 d
e 

A
sp

ir
an

te
s 

E
xc

lu
id

os
C

at
eg

or
ía

: 
C

E
L

A
D

O
R

 (
L

ib
re

)

2
Pg

.
de

D
ire

cc
ió

n 
G

en
er

al
 d

e 
R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

 y
 

R
el

ac
io

ne
s 

La
bo

ra
le

s

CO
NS

EJ
ER

ÍA
 D

E 
SA

NI
DA

D

2

5
1
3
2
5
5

5
1
6
0
7
1

4
8
2
0
1
3

5
3
3
0
6
0

5
3
7
9
9
9

5
1
8
0
4
5

5
3
8
2
1
1

5
3
3
4
4
3

5
4
0
0
0
5

5
4
0
4
0
0

5
0
0
3
8
5

5
0
0
0
6
9

4
9
8
4
9
8

5
2
5
7
1
2

5
0
6
2
9
4

5
0
1
5
2
0

4
8
3
8
3
0

5
1
7
0
9
1

4
7
8
0
5
5

5
1
4
6
7
8

5
1
3
6
1
2

5
2
1
3
6
0

5
3
7
1
0
1

5
1
8
2
3
1

5
0
4
2
6
2

4
8
6
2
2
0

4
8
1
1
2
9

5
3
1
4
3
0

5
3
3
9
0
4

5
1
2
3
0
5

5
3
8
5
5
9

4
8
4
0
3
4

4
9
8
5
3
8

4
8
0
6
9
5

5
0
2
5
2
6

4
7
7
3
4
1

4
8
7
7
9
5

5
1
2
6
2
8

4
9
3
7
6
9

5
3
5
5
4
1

5
2
1
9
1
4

4
8
2
2
0
2

*
*
*
4
4
2
7
*
*

*
*
*
4
0
7
0
*
*

*
*
*
2
8
4
1
*
*

*
*
*
*
8
4
8
0
*

*
*
*
*
7
7
3
5
*

*
*
*
4
6
4
5
*
*

*
*
*
1
8
9
9
*
*

*
*
*
6
5
3
9
*
*

*
*
*
1
2
9
8
*
*

*
*
*
7
5
4
7
*
*

*
*
*
5
8
3
8
*
*

*
*
*
8
2
3
7
*
*

*
*
*
3
9
3
3
*
*

*
*
*
7
3
8
6
*
*

*
*
*
6
5
4
9
*
*

*
*
*
*
4
8
0
3
*

*
*
*
3
9
5
5
*
*

*
*
*
*
5
2
6
1
*

*
*
*
*
3
7
9
2
*

*
*
*
8
0
7
0
*
*

*
*
*
0
0
9
1
*
*

*
*
*
*
3
1
8
2
*

*
*
*
0
4
5
0
*
*

*
*
*
6
2
9
7
*
*

*
*
*
*
4
7
3
3
*

*
*
*
5
7
4
7
*
*

*
*
*
3
8
6
5
*
*

*
*
*
1
8
0
4
*
*

*
*
*
1
2
4
7
*
*

*
*
*
*
2
7
5
3
*

*
*
*
8
4
7
6
*
*

*
*
*
7
1
8
8
*
*

*
*
*
*
7
7
8
4
*

*
*
*
8
3
1
9
*
*

*
*
*
1
5
8
3
*
*

*
*
*
*
8
5
2
9
*

*
*
*
2
6
2
7
*
*

*
*
*
*
0
4
1
4
*

*
*
*
7
2
8
5
*
*

*
*
*
*
7
8
6
3
*

*
*
*
7
2
3
4
*
*

*
*
*
5
5
2
8
*
*

M
O
R
E
N
O
 
D
Í
A
Z
,
 
J
O
S
E
 
A
N
T
O
N
I
O

M
O
R
E
N
O
 
M
A
R
T
I
N
E
Z
,
 
A
N
A
B
E
L
E
N

N
A
V
A
R
R
O
 
G
A
L
L
E
G
O
,
 
A
D
R
I
A
N

N
O
V
O
A
 
D
Í
A
Z
,
 
Y
E
S
S
I
C
A
 
D
E
L
 
C
A
R
M
E
N

N
U
Ñ
E
Z
 
A
C
O
S
T
A
,
 
P
E
R
L
A
 
M
A
V
E
L

N
U
Ñ
O
 
A
L
V
A
R
E
Z
,
 
S
U
S
A
N
A

O
U
A
L
D
-
C
H
A
I
B
 
A
L
A
M
I
,
 
W
A
L
I
D

P
A
C
I
O
S
 
A
R
R
O
Y
O
,
 
E
S
T
H
E
R

P
A
J
A
R
E
S
 
A
N
D
R
É
S
,
 
M
A
R
Í
A
 
C
R
I
S
T
I
N
A

P
A
R
R
A
S
 
R
E
V
I
E
J
O
,
 
M
A
R
C
O
S

P
A
R
T
I
D
O
 
G
O
N
Z
A
L
E
Z
,
 
M
A
R
I
A
 
V
I
C
T
O
R
I
A

P
A
Y
O
 
G
I
J
Ó
N
,
 
M
A
R
G
A
R
I
T
A

P
E
R
D
I
G
O
N
 
M
A
R
I
N
,
 
A
B
E
L

P
I
S
A
 
S
U
B
I
R
A
,
 
C
A
R
L
O
S

P
O
N
F
E
R
R
A
D
A
 
D
I
A
Z
,
 
D
A
V
I
D

P
O
S
A
D
O
 
S
A
N
C
H
E
Z
,
 
N
A
O
L
I
 
N
A
T
A
C
H
A

R
A
M
O
S
 
F
U
E
N
T
E
S
,
 
E
D
U
A
R
D
O

R
I
B
E
I
R
O
 
T
O
V
A
R
,
 
L
Í
V
I
A

R
I
C
A
L
D
I
 
G
O
M
E
Z
,
 
A
N
G
H
E
L
Y
 
G
I
N
A

R
O
D
R
Í
G
U
E
Z
 
M
U
T
,
 
A
N
T
O
N
I
O

R
O
D
R
I
G
U
E
Z
 
R
A
M
O
S
,
 
S
A
N
T
I
A
G
O

R
O
S
A
D
O
 
G
U
E
V
A
R
A
,
 
I
R
E
N
E
 
I
S
A
B
E
L

S
A
C
R
I
S
T
Á
N
 
R
O
M
E
R
O
,
 
F
R
A
N
C
I
S
C
O

S
A
N
C
H
E
Z
 
L
O
P
E
Z
,
 
B
E
A
T
R
I
Z

S
A
N
C
H
E
Z
 
L
O
P
E
Z
,
 
M
E
R
C
I
S
 
D
A
N
E
L
Y

S
A
N
C
H
E
Z
 
L
O
P
E
Z
 
-
 
I
B
A
R
R
A
,
 
M
A
R
I
A
 
D
E
L
 

M
A
R

S
Á
N
C
H
E
Z
 
T
O
L
E
D
O
,
 
P
A
B
L
O

S
E
R
R
A
N
O
 
D
E
 
D
O
M
P
A
B
L
O
,
 
L
A
U
R
A

S
O
B
R
I
N
O
 
N
U
Ñ
E
Z
,
 
M
E
R
C
E
D
E
S

S
T
I
T
O
U
 
,
 
S
O
U
K
A
Y
N
A

T
A
L
A
V
A
N
T
E
 
P
R
I
E
T
O
,
 
L
O
R
E
N
A

T
E
N
O
 
R
E
D
O
N
D
O
,
 
B
E
N
J
A
M
I
N

T
I
N
O
C
O
 
R
O
M
A
N
,
 
G
U
S
T
A
V
O
 
A
D
O
L
F
O

T
I
R
A
D
O
 
P
E
R
E
Z
,
 
V
I
C
T
O
R
 
M
A
N
U
E
L

T
O
U
I
L
 
N
A
D
I
,
 
M
O
H
A
M
M
E
D
-
E
L
A
K
R
A
M

T
U
R
U
D
I
J
A
 
,
 
N
A
T
A
L
I
J
A

U
G
A
R
T
E
 
A
R
A
N
D
A
,
 
C
E
L
I
A

V
A
S
Q
U
E
Z
 
C
H
E
N
,
 
L
U
I
S
 
F
E
R
N
A
N
D
O

V
A
Z
Q
U
E
Z
 
Q
U
I
N
T
A
S
,
 
I
R
I
A

V
I
L
L
A
N
U
E
V
A
 
O
R
T
E
Z
,
 
D
I
A
N
A
 
S
A
R
A
H
I

V
I
L
L
A
R
 
A
L
O
N
S
O
,
 
V
I
C
T
O
R

V
I
Z
A
N
 
R
O
D
R
I
G
U
E
Z
,
 
L
A
U
R
A

N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

E
X
C

G E O D D G K G G O G G K O G G G D
,
O

D O E D G N D G G O G D E G D G G D O D G D G G

(03/11.722/24)


		2024-07-22T08:47:45+0200




